АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. №

О признании утратившими силу постановления
главы администрации города Рязани,

постановлений администрации города Рязани

В связи с прекращением деятельности Технического Совета города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации города Рязани

от 13.08.2010 № 3596 «Об утверждении Положения о Техническом Совете города Рязани»;

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 23.04.2014 № 1593 «О внесении изменений в Положение о Техническом Совете

города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани от 13.08.2010

№ 3596 «Об утверждении Положения о Техническом Совете города Рязани»;

- от 18.02.2015 № 616 «О внесении изменений в Положение о Техническом Совете

города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани от 13.08.2010

№ 3596 «Об утверждении Положения о Техническом Совете города Рязани»;

- от 22.01.2016 № 100 «О внесении изменения в Положение о Техническом Совете

города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани от 13.08.2010

№ 3596 «Об утверждении положения о Техническом Совете города Рязани»;

- от 19.04.2016 № 1611 «О внесении изменения в Положение о Техническом Совете

города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани от 13.08.2010

№ 3596»;

- от 22.05.2017 № 1994 «О внесении изменений в Положение о Техническом Совете

города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани от 13.08.2010

№ 3596 «Об утверждении Положения о Техническом Совете города Рязани».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайге администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С ,
Е.Б. Сорокина Глава администр

-

http://www.admrzn.ru